Plazo El plazo de ejecución de la orden de compra será hasta el 30 de 

noviembre de 2025, contados a partir de la suscripción del acta de 
inicio previo cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y 
ejecución, o hasta agotar el presupuesto, lo primero que ocurra.

Valor del contrato SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO MILLONES NOVECIENTOS SETENTA 
MIL CIENTO NOVENTA Y DOS PESOS M/CTE ($785.970.192,00), con 
los costos directos e indirectos inherentes a la adquisición de 
licencias de equipos, y todos los impuestos a que haya lugar.

Compañía Aseguradora SEGUROS DEL ESTADO S.A.
Póliza No. CUMPLIMIENTO EN FAVOR DE ENTIDADES ESTATALES (GARANTÍA 

ÚNICA) No.